Управление образованця Сямженского муниципЕLпьного района

Приказ

от 11 января 2019 года Nч 3-пр.

с. Сямжа

Об итогах районного конкурса видеосю}кетов
<<Зимняя дорога. Берегись! Засветиоь!>>

В декабре 2018 года с целью пропаганды безопасности дорожного движениlI и
профилактики дорожно-транспортных происшествий с участием детей прошел конкурс
видеосюжетов <<Зимняя дорога. Берегись! Засветись!>. На конкурс представлено 2
видеосюжета. Оценка конкурсных работ проведена в соответствии с критерчIями,
заявленными в положении о конкурсе. Творческие работы соответствуют тематике,
выполнены в рzlзличных жанрах и на качественном техническом уровне.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Итоги районного конкурса районного конкурса

Берегись! Засветись!> утвердить.
2. Признать победителями и на|радить дипломами

видеосюжетов <<Зимшш дорога.

Управления образования :

2 место - Верденского Щемида, Сорокину Викторию, Лозину Ульяну, Труш
Полину, Кирееву Анастасию, Конанова Арсения, Еремеева Максима, Малого Антона,
обучающихся МБОУ СМР <Гремячинскzul ОШ>:

3 место - Обучающихся отряда (ЮИД> МБОУ СМР <Коробицынская ОШ>;

З, Выразить благодарность за активное )лIастие и подготовку участников
конкурса:

- Верденской Нине Ивановне, учителю математики МБОУ СМР <ГремячинскчuI
оШ>;

= Ермолиной Надежде Николаевне, )лIителю технологии МБоУ сМР
<Коробицынская ОШ).

4. Настоящий прикilз довести до сведения руководителей образовательных
учреждений Сямженского муниципzLпьного района.

Начальник Упра И.М.Курочкина